febrer de 2014, i d’acord amb la proposta d’adjudicació efectuada per la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a OCA INSTITUTO DE CERTIFICACION, S.L. amb CIF B65341075 el contracte les 

dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total de 9.100,00€ (NOU 
MIL CENT EUROS) més IVA. 

Empresa Import (sense IVA) 

OCA INSTITUTO DE CERTIFICACION, S.L. 9.100,00 € 

2. Designar com a persona responsable d'aquest contracte a la persona que ha estat designada al 

plec de clàusules administratives. 

3. Notificar la resolució a les empreses licitadores, amb expressió dels recursos procedents, d'acord